(Wordson

Talimat Sayfasi

P/N 7192603A03
- Turkish -

- Orijinal Ceviri -

NHR-18-150 Toz Besleme Hunisi

Tanim

Bu talimat sayfasi ézellikleri, kurulumu ve ¢alisma talimatlar ve NHR-18-150
toz besleme hunisi igin parca listeleri sunar.

Huni tam montajli olarak nakledilir. Asagidaki 6geler kuruluma dabhildir:

Dirsek konnektérd, /5 ing boru x 1/5 ing NPT

Toprak teli

Havalandirma hortumu (3.04 m, 10 ft)

Havalandirma hortumu ve transfer hortumu i¢in hortum kelepceleri
Tirtili dirsek baglanti elemani, 3/4 ing boru x 3/4 ing NPT

Salmastra rondelalari

Plastik altigen somunlar, 3/, ing NPT

Toz pompalari ve toplama borulu adaptér kitleri ayr olarak siparis edilmelidir.

Ozellikler

Toz Kapasitesi: 68 kg (150 Ib)
Pompa ltigleri: 16
Transfer Hortumu Baglanti itigleri: 2
Boyutlar
Yukseklik: 91,5cm (36 ing)
Cap: 57,2cm (22,5 ing)
Agirlik (Bos): 45,36 kg (100 Ib)
Agirlik (Kapasiteye Gore Tam): 113,4 kg (250 Ib)
Akiskanlastirma Hava Basinci: 1,0-2,7 bar (15-40 psi)
Akiskanlastirma Hava Borusu Tesisati: 12 mm veya /5 in¢ OD

© 2009 Nordson Corporation

Parca 7192603A03



2 NHR-18-150 Toz Besleme Hunisi

Kurulum
UYARI: Yalnizca nitelikli personelin asagidaki gérevleri yerine getirmesine
izin veriniz. Bu belgedeki ve ilgili diger tim dokimentasyondaki giivenlik
talimatlarina uyunuz.

Temel Kurulum

Bkz. Sekil 1.

1. Akigkanlastirma tamburunun (6) ve kapagin (2) gévdeye (3) sabit bicimde
kelepcgelendiginden ve tim contalarin hasarsiz ve sizdirmazsizigin
dlzgun bicimde yapildigindan emin olun.

2. 12 mmveya /5 ing esnek hava borusu tesisatini, kontrol tinitesinin
arkasinda veya yaninda bulunan AUX olarak etiketlenen baglanti
elemanina veya ayarlanmis akiskanlastirma havasi kaynagina baglayin.
Boru tesisatinin karsit ucunu akiskanlastirma havasi konnektériine (5)
baglayin.

NOT: 1/, ing boru tesisati kullaniliyorsa, 12 mm boru konnektérini
akiskanlastirma tamburundan cikarin. Huniyle birlikte nakledilen /5 ing boru
konnektdriind monte edin.

topraklanmalidir. Topraklanmamis veya kétu bigimde topraklanmig ekipman,
personelde ciddi bir carpilmaya ve yangina ya da patlamaya neden
olabilecek elektrostatik yuki depolayabilir.

f UYARI: Piskirtme alanindaki tim elektriksel olarak iletken ekipman

3. Huniyle nakledilen toprak telini, gercek bir toprak zeminden yer
saplamasina (4) baglayin.

4. Huniyle nakledilen esnek havalandirma hortumunu havalandirma
hortumu adaptérune (1) baglayin. Hortumu, hortum kelepgesine sahip
adaptére baglayin. Havalandiriimig tozun oda havasini kirletmesini
Onlemek i¢in hortumun diger ucunu kabin toz kollektériine baglayin.

Parca 7192603A03 © 2009 Nordson Corporation



NHR-18-150 Toz Besleme Hunisi 3

Sekil 1 NHR-18-150 Toz Besleme Hunisi

1. Havalandirma hortumu adaptéri 4. Toprak saplamasi
2. Kapak 5. Akigkanlastirma havasi
3. Gévde konnektoru

6. Akigkanlastirma tamburu

© 2009 Nordson Corporation Parca 7192603A03



4 NHR-18-150 Toz Besleme Hunisi

Transfer Hortumu Baglanti Kurulumu
islenmemis ve yenilenmis toz, huniyle nakledilen tirtilli dirsek baglanti
elemanlarina bagh 3/4 ing transfer hortumlar vasitasiyla huniye pompalanir.

Bkz. Sekil 2.

1. Salmastra rondelalarindan (2) birini tirtill dirsek baglanti elemanlarindan
(1) birinin disli ucu Gzerine monte edin.

2. Baglanti elemaninin digli ucunu kapaktaki (4) kullaniimayan bir itise takin
ve siyah plastik 3/4 ing NPT altigen somunlardan (3) biriyle kapaga
sabitleyin.

- /

Sekil 2 Transfer Hortumu Baglantisinin Kurulumu

1. Tirtilh dirsek baglanti elemani 3. Altigen somun
2. Salmastra rondelasi 4. Kapak

Toz Pompasinin Kurulumu

Her pompa icin bir pompa adaptér kiti siparis etmelisiniz. Adaptéru ve
toplama borusunu kapaktaki itislerden birinin Gzerine monte edin. Kapaga en
fazla 16 pompa monte edilebilir.

Parca 7192603A03 © 2009 Nordson Corporation



NHR-18-150 Toz Besleme Hunisi

5

Calisma

UYARI: Yalnizca nitelikli personelin asagidaki gérevleri yerine getirmesine
izin veriniz. Bu belgedeki ve ilgili diger tim dokimentasyondaki giivenlik
talimatlarina uyunuz.

Huninin Doldurulmasi

Toz akigkan hale gelirken genigslemeye yer saglamak Gizere huniyi yarisina
kadar tozla doldurun. Huniyi fazla doldurmayin. Cok fazla toz koyarsaniz
dogru sekilde akiskanlasamaz, pompalari tikar ve diizensiz piskirtme
desenlerine ya da puskirtme tabancasinda Ufirmeye ve kabarmaya neden
olur.

Tozun Akiskanlagtiriimasi

Bakim

Akigkanlastirma havasini agin ve regilatéri toz hafifge "kaynayana" kadar
ayarlayin. Tozla karisan hava, hacimsel olarak artmasina neden olacaktir.
Tozun esit bicimde akigkanlastigindan ve plskirtmeden énce hi¢ parca
kalmadigindan emin olmak i¢in tozu bes veya on dakika boyunca
akiskanlastirin.

Duzenli olarak huniyi bosaltin ve i¢ kismi temizleyin. Akiskanlastirma
levhasini temizleyin ve hava kirliligi isaretlerine kargi muayene edin. Levha
rengi solmussa ve kirlenmis gértiniiyorsa degistirin. Hava beslemenizi
kontrol edin ve kirlenme sorunlarini dizeltin.

© 2009 Nordson Corporation

Parca 7192603A03



6 NHR-18-150 Toz Besleme Hunisi

Parcalar
Parca siparig etmek icin Nordson Finisaj Musteri Destek Merkezini (800)
433-9391 numarali telefondan ya da yerel Nordson temsilcinizi arayin.
Yedek ve onarim parcalarini yerlestirmek ve siparis etmek icin parca
listelerini ve cizimleri kullanin. Parcalari, parca numarasina ve tanima goére
siparig edin.
Huni
Bkz. Sekil 3.
Oge Parca Aciklama Miktar Not
— 1080186 HOPPER, NHR-18-150 1
1080314 II_-|dOPPER, NHR-18-150, w/sensor mount, reclaim
|
1080295 II_-|dOPPER, NHR-18-150, w/sensor mount, standard
|
1 ¢ LID, assembled, 150-Ib hopper 1 A
2 7402008 ¢ LATCH, lever, closing ring, 600-mm. 1
3 1080438 + BODY, hopper, 150 Ib 1
3 1080462 * BODY, hopper, assembly, NHR-X-150,
w/sensor
4 | ------ ¢ DRUM, fluidizing, assembly, 150-Ib hopper 1 B
5 174235 ¢ PLATE, fluidizing, 150-Ib hopper 1
6 174495 ¢ GASKET, U-channel, 150-Ib hopper 1
NS 970970 ¢ CLAMP, hose, No. 52 2
NS 243052 * HOSE, flexible AR C
NS 134575 * WIRE, ground 1
NS 972184 « ELBOW, male, /5-in. tube x 1/»-in. NPT 1
NS 972171 e ELBOW, male, HDPE, 3/4-in. hose x 3/4-in. NPT 2
NS 983554 o WASHER, sealing, 3/4-in. pipe 2
NS 984085 « NUT, nylon, 3/4-in. NPT 2
NS 939459 e CLAMP, hose 2

NOT A: Bu montaja ilave edilmis parcalarin arizalanmasinda Kapak Parcalari’na bakiniz.

B: Bu montaja ilave edilmis pargalarin arizalanmasinda Akigkanlastirma Tamburu Pargalari'na bakiniz.
C: Gereken uzunludu bir fit'in katlari olarak siparis ediniz.
AR: Gerektigi Gibi
NS: Gésterilmiyor

Parca 7192603A03

© 2009 Nordson Corporation




NHR-18-150 Toz Besleme Hunisi 7

—_

A
=

Sekil 3 NHR-18-150 Huni Pargalari

© 2009 Nordson Corporation Parca 7192603A03



8 NHR-18-150 Toz Besleme Hunisi

Kapak Parcalari
Bkz. Sekil 4.

Oge Parca Aciklama Miktar Not
— | e LID, assembled, 150-Ib hopper 1

1 174525 ¢ ADAPTER, male, 3.5-in. OD, 2.50-in. NPSL 1

2 321151 ¢ WASHER, 2.88 ID x 3.50 OD x 0.13 in. 1

3 174523 ¢ NUT, lock, conduit, 2.5 in. 1

4 1070199 ¢ PLUG, hopper, fill 1

5 142342 e PLUG, button 18

al \ | e
N B W A

[ V7

Sekil 4 Kapak Parcalari

Parca 7192603A03 © 2009 Nordson Corporation



NHR-18-150 Toz Besleme Hunisi 9

Akigskanlastirma Tamburu Parcalari

Bkz. Sekil 5.
Oge Parca Aciklama Miktar Not
— | e DRUM, fluidizing, assembly, 150-Ib hopper 1
1 972240 « ELBOW, male, 12-mm tube x 1/-in. RPT 1
2 984702 ¢ NUT, hex, M5, brass 2
3 983401 * WASHER, lock, split, M5, steel, zinc 31
4 983021 ¢ WASHER, flat, 0.203 x 0.406 x 0.040 in., brass 1
5 982126 ¢ SCREW, pan head, slotted, M5 x 25, brass 1
6 240674 ¢ TAG, ground 1
7 174496 ¢ CLAMP, drawlatch, large 6
8 982000 * SCREW, pan head, slotted, M5 x 10, zinc 28
9 983123 e WASHER, flat, 0.219 x 0.500 x 0.049 in., zinc 11
10 984706 « NUT, hex, M5, steel, zinc 12
11 1080412 e CASTER, swivel, 50 mm 4

Sekil 5 NHR-18-150 Huni Akigskanlagtirma Tamburu Parcalari

© 2009 Nordson Corporation

Parca 7192603A03




10 NHR-18-150 Toz Besleme Hunisi

02/09 tarihinde yayinlanmistir
Orijinal telif hakki tarihi 2007. Nordson ve Nordson logosu tescilli ticari markalaridir Nordson Corporation.

Parca 7192603A03 © 2009 Nordson Corporation



